
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                    
ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ- ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                                                 
Λ.ΚΥΠΡΟΥ 68 Αργυρούπολη ΤΚ 16452                                            
Τηλ. Κέντρο 213.20.18.700                             

                                       
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ   251 /2011

 ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 50 .ατόμων, με σχέση εργασίας Ι.Δ  ορισμένου 
χρόνου, για 8 μήνες   

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ  ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Την  με   αριθμ.  πρωτ  11429/25.5.2011  (ΣΟΧ  1/2011) 
ανακοίνωση του Δημάρχου  Ελληνικού Αργυρούπολης,  η οποία 
εκδόθηκε  σύμφωνα  με  την   υπ.  αριθμ.  51/2011  απόφαση  του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ελληνικού Αργυρούπολης  και 
την  υπ΄αριθμ.  6906/3887/30.3.2011  απόφαση  του    Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

    2.   Τους πίνακες κατάταξης – επιλογής  της αρμόδιας επιτροπής .   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

     Προσλαμβάνουμε με σχέση εργασίας  Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου, 
για 8 μήνες  από  27.6.2011   έως  27.2.2012 τους  παρακάτω  :

                           ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  (ΥΕ):

1.ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ   ΠΟΛΥΞΕΝΗ
2.ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
3.ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
4.ΓΙΑΤΑΓΑΝΕΛΛΗ   ΜΑΡΙΑ 
5.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
6.ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ   ΓΕΩΡΓΙΑ
7.ΚΟΛΥΔΑ   ΜΑΡΙΑ
8.ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ
9.ΕΒΡΕΝΟΓΛΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
10.ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ     ΑΣΗΜΩ 
11.ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1

ΑΔΑ: 4Α3ΤΩΡ7-Χ



12. ΖΑΖΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ
13 .ΨΑΡΡΟΥ   ΘΕΟΔΩΡΑ
14. ΜΠΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ
15. ΜΑΣΤΟΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
16 . ΓΑΙΤΑΝΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ
17. ΧΑΛΑΤΣΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ
18. ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
19. ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
20 .ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΕΡΓΑΤΕΣ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ  –ΣΥΝΟΔΟΙ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ  (ΥΕ) 

1.  ΓΑΛΑΝΟΥΔΑΚΗΣ   ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
2.  ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ  ΜΑΚΑΡΙΟΣ
3.  ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
4  .ΓΑΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5.  ΚΕΦΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
6.  ΓΕΜΟΥΧΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
7.  ΒΡΟΝΤΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ
8. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ
9.  ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ
10 .ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
11.ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ
12.ΣΙΩΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ
13.ΜΙΧΑΛΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
14.ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
15. ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
16. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
17.ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ   ΠΑΥΛΟΣ
18.ΜΠΙΤΖΑΝΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
19 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ   ΜΑΡΙΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
20. ΔΡΟΓΓΙΤΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ           

ΟΔΗΓΟΙ (ΔΕ) Γ&Ε   ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ     ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ   
1.ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
2.   ΧΑΛΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΟΔΗΓΟΙ (ΔΕ) Γ΄.  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
1. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
2. ΣΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
3. ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

2

ΑΔΑ: 4Α3ΤΩΡ7-Χ



             4. ΔΟΥΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
             5. ΓΚΑΖΙΚΑΣ   ΕΚΤΩΡ
            6.  ΜΑΟΥΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

               ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ   (ΔΕ)

1. ΣΤΟΚΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
2. ΤΣΙΟΜΠΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

      Αν οι   προσληφθέντες   αποχωρήσουν   πριν τη λήξη της σύμβασής τους, 
αντικαθίστανται με άλλους από τους εγγεγραμμένους στον πίνακα  της οικείας 
ειδικότητας κατά σειρά εγγραφής τους  σ΄ αυτόν  και  απολύονται μετά την 
συμπλήρωση συνολικά οκτώ (8) μηνών εργασίας.                                

  
Αργυρούπολη 24.6.2011
                                                                               Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                       ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΟΡΤΖΙΔΗΣ
                                                   

3

ΑΔΑ: 4Α3ΤΩΡ7-Χ


